

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Mesto097
Stavba: Oprava chodníku Valašské Meziříčí - Štěpánov II

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 12. 1. 2020

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TS Valašské Meziříčí s.r.o.

IČ: 26814463
DIČ: CZ26814463

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				921 162,72
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	921 162,72	193 444,17
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 114 606,89
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Mesto097

Stavba: Oprava chodníku Valašské Meziříčí - Štěpánov II

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 12. 1. 2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Uchazeč: TS Valašské Meziříčí s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		921 162,72	1 114 606,89
Mesto097	Oprava chodníku Valašské Meziříčí - Štěpánov II	921 162,72	1 114 606,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku Valašské Meziříčí - Štěpánov II

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 12. 1. 2020

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TS Valašské Meziříčí s.r.o.

IČ:

26814463

DIČ:

CZ26814463

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

921 162,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	921 162,72	21,00%	193 444,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 114 606,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku Valašské Meziříčí - Štěpánov II

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 12. 1. 2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Uchazeč: TS Valašské Meziříčí s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	921 162,72
HSV - Práce a dodávky HSV	916 862,72
1 - Zemní práce	141 514,92
5 - Komunikace pozemní	360 014,96
8 - Trubní vedení	1 347,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	203 958,14
997 - Přesun sutě	137 123,95
998 - Přesun hmot	72 903,26
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 300,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 300,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku Valašské Meziříčí - Štěpánov II

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 12. 1. 2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Uchazeč: TS Valašské Meziříčí s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

921 162,72

D HSV Práce a dodávky HSV

916 862,72

D 1 Zemní práce

141 514,92

1	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	125,000	49,56	6 194,80	CS ÚRS 2020 01
2	K	113107181	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	125,000	27,39	3 423,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		odstranění asfaltu stávající chodník					
	VV		125		125,000			
3	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	290,000	23,96	6 947,36	CS ÚRS 2020 01
4	K	113107230	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	290,000	67,42	19 550,41	CS ÚRS 2020 01
5	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	135,000	107,60	14 526,43	CS ÚRS 2020 01
	VV		135		135,000			
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajiniků obrubniků stojatých	m	592,000	39,67	23 485,35	CS ÚRS 2020 01
	VV		384,0+208,0		592,000			
7	K	119003141	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu zařízení	m	208,000	65,67	13 660,28	CS ÚRS 2020 01
8	K	119003142	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	208,000	14,79	3 076,32	CS ÚRS 2020 01
9	K	132253101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	14,960	700,43	10 478,49	CS ÚRS 2020 01
	VV		dokopání pro obrubniky					
	VV		(147+10+51)*0,35*0,1		7,280			
	VV		384,0*0,2*0,1		7,680			
	VV		Součet		14,960			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	13,500	176,27	2 379,64	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dovoz omice" or*0,1		13,500			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	14,960	176,27	2 636,99	CS ÚRS 2020 01
	VV		r		14,960			
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	74,800	13,48	1 008,63	CS ÚRS 2020 01
	VV		r*5		74,800			
13	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	13,500	94,09	1 270,24	CS ÚRS 2020 01
	VV		"naložení omice" or*0,1		13,500			
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	29,920	125,00	3 740,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		r*2,0		29,920			
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	14,960	12,56	187,89	CS ÚRS 2020 01
	VV		r		14,960			
16	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	500,000	17,97	8 986,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		480+20		500,000			
17	K	181311103	Rozproštění omice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	135,000	123,49	16 671,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		or		135,000			
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	135,000	12,74	1 719,41	CS ÚRS 2020 01
	VV		or		135,000			
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,111	63,24	259,98	CS ÚRS 2019 01
20	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	135,000	2,62	353,43	CS ÚRS 2020 01
	VV		or		135,000			
21	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	135,000	0,29	39,47	CS ÚRS 2020 01
	VV		or		135,000			
22	K	185804511	Mechanické odplevelení	m2	135,000	6,80	918,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		or		135,000			
	D	5	Komunikace pozemní				360 014,96	
23	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 100 mm	m2	149,600	65,77	9 839,13	CS ÚRS 2020 01
	VV		pod obrubniky					
	VV		(147+10+51)*0,35		72,800			
	VV		384,0*0,2		76,800			
	VV		Součet		149,600			
24	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	500,000	136,62	68 309,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		480,0+20,0		500,000			
25	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 ka/m2	m2	135,000	10,46	1 411,88	CS ÚRS 2020 01
26	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	135,000	222,73	30 069,09	CS ÚRS 2020 01
	VV		135,0		135,000			
27	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	500,000	166,02	83 007,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		480,0+20,0		500,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	M	PSB.14010300	HOLLAND I 200x100x60 mm	m2	504,000	296,27	149 320,08	
			480*1,05		504,000			
29	M	LSV.100281	dlážba PROMENÁDA SLEPECKÁ, 6cm, červená	m2	21,000	433,82	9 110,14	
			20,0*1,05		21,000			
30	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiniv A	m2	20,000	17,61	352,24	CS ÚRS 2020 01
31	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplavkou	m	205,000	41,93	8 595,40	CS ÚRS 2020 01
D 8 Trubní vedení							1 347,49	
32	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 347,49	1 347,49	CS ÚRS 2020 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							203 958,14	
33	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	208,000	170,58	35 480,22	CS ÚRS 2020 01
			147+10+51		208,000			
34	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	154,350	120,00	18 522,00	CS ÚRS 2020 01
			147*1,05		154,350			
35	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	53,550	109,60	5 869,08	CS ÚRS 2020 01
			51*1,05		53,550			
36	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	10,000	303,20	3 032,00	CS ÚRS 2020 01
37	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	384,000	140,60	53 991,78	CS ÚRS 2020 01
38	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	403,200	112,80	45 480,96	CS ÚRS 2020 01
39	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	14,960	2 018,72	30 200,09	CS ÚRS 2020 01
			(147+10+51)*0,35*0,1		7,280			
			384,0*0,2*0,1		7,680			
			Součet		14,960			
40	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	205,000	55,52	11 382,01	CS ÚRS 2020 01
D 997 Přesun sutě							137 123,95	
41	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze syvkých materiálů do 1 km	t	168,630	29,00	4 890,61	CS ÚRS 2020 01
			sut1		168,630			
42	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze syvkých materiálů	t	2 360,820	6,68	15 764,61	CS ÚRS 2020 01
			sut1*14		2 360,820			
43	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	190,960	32,60	6 225,14	CS ÚRS 2020 01
			sut2		190,960			
			359,59-sut1		190,960			
44	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	2 673,440	8,54	22 833,32	CS ÚRS 2020 01
			sut2*14		2 673,440			
45	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	359,590	111,82	40 209,07	CS ÚRS 2020 01
			sut1+sut2		359,590			
46	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17_01_01	t	190,960	120,00	22 915,20	CS ÚRS 2020 01
			sut2		190,960			
47	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17_03_02	t	49,275	140,00	6 898,50	CS ÚRS 2020 01
			sut1-119,355		49,275			
48	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17_05_04	t	139,100	125,00	17 387,50	CS ÚRS 2020 01
D 998 Přesun hmot							72 903,26	
49	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	551,552	132,18	72 903,26	CS ÚRS 2020 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							4 300,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							1 300,00	
50	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2020 01
D VRN7 Provozní vlivy							3 000,00	
51	K	072002000	Silniční provoz - dočasné dopravní značení	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01

SEZNAM FIGUR

Kód: Mesto097
Stavba: Oprava chodníku Valašské Meziříčí - Štěpánov II

Datum: 12. 1. 2020

Kód	Popis	MJ	Výměra
Mesto097 Oprava chodníku Valašské Meziříčí - Štěpánov II			
or			135,000
or	135,0		135,000
Použití figury:			
181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	135,000
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	13,500
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	13,500
181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	135,000
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	135,000
183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	135,000
185804511	Mechanické odplevelení	m2	135,000
r			14,960
	dokopání pro obrubníky		0,000
	(147+10+51)*0,35*0,1		7,280
	384,0*0,2*0,1		7,680
r	Součet		14,960
Použití figury:			
132253101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojné v omezeném prostoru	m3	14,960
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	14,960
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	74,800
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	29,920
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	14,960
sut1			168,630
sut1	168,63		168,630
Použití figury:			
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	168,630
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 360,820
997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	190,960
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	359,590
997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	49,275
sut2			190,960
sut2	359,59-sut1		190,960
Použití figury:			
997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	190,960
997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 673,440
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	359,590
997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	190,960